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صدور مجوز ۳ رشته جدید برای 
دانشگاه علم و فرهنگ

گــروه علمی و آموزشــی- مجــوز رشــته های »بیم ســنجی« و 
»صنایع دســتی« در مقطع کارشناســی ارشــد و رشــته »علوم کامپیوتر« در 
 مقطــع کارشناســی برای دانشــگاه علم و فرهنگ جهاددانشــگاهی صادر 

شد.
رشــته های »صنایع دستی« با کدرشته ۲۵۹۸۹ و »بیم سنجی« با کدرشته 
۱۸۲۴۴ از سال جاری در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی مقطع 

کارشناسی ارشد قرار گرفت.  
داوطلبان مجاز به انتخاب رشــته کنکور کارشناســی ارشدسال ۱۴۰۱ 
می توانند با مراجعه به ســایت ســازمان سنجش و تکمیل فرم انتخاب رشته، 
رشته های »صنایع دستی« دانشکده هنر و معماری و »بیم سنجی« دانشکده فنی 
و مهندســی دانشــگاه علم و فرهنگ را بر اساس شرایط و ضوابط مندرج در 

دفترچه راهنما انتخاب کنند.  
بر اســاس اعلام دانشــگاه علم و فرهنگ؛ در حال حاضر ۱۰۳ رشــته 
تحصیلی در مقاطع کارشناســی، کارشناســی ارشد و دکتری دانشگاه علم و 

فرهنگ دایر است.

علمی -آموزشی

گــروه علمی و آموزشــی-  
دکتر حســن مروتی معــاون اجرای 
آزمون های سازمان سنجش در نشست 
با خبرنگاران که امروز در ســاختمان 
مرکزی این سازمان برگزار شد گزارشی 

از جزئیات برگزاری کنکور امسال ارائه 
داد و گفت: آزمون سراســری ۱۴۰۱ 
پنجاه و دومین کنکوری اســت که در 
کشور برگزار می شود که ۴۱ آزمون بعد 
از پیروزی انقلاب اسلامی و ۱۱ آزمون 

نیز قبل از انقلاب اســلامی در کشور 
برگزار شده است.

وی به آمــار داوطلبان گروه های 
مختلــف کنکور ۱۴۰۱ اشــاره کرد و 
گفت: امسال یک میلیون و ۴۸۹ هزار 

و ۲۲۰ داوطلب در گروه های مختلف 
کنکور شرکت می کنند که این آزمون 
در تاریخ هــای ۸، ۹، ۱۰ و ۱۱ تیرمــاه 
جــاری برگــزار خواهد شــد که در 
مقایسه با سال گذشته ۱۲۱ هزار و ۱۶۶ 
داوطلب نسبت به سال گذشته افزایش 
داشتیم. این افزایش حدود ۹.۲ درصد 

بوده است.
معاون اجرای آزمون های سازمان 
ســنجش همچنین خاطر نشان کرد: 
کنکــور ۱۴۰۱ در ۴۱۷ شهرســتان و 
بخش مختلف کشور برگزار می شود 
و ما امسال ۱۷ حوزه آزمونی خارج از 
کشور داریم که در ۱۵ کشور خارجی 
برگزار خواهد شد و جمعا حوزه های 
امتحانی ما ۵۹۸ حوزه است و ما نهایتا 
در ۶۱۵ حوزه امتحانی آزمون را برگزار 
می کنیم و اگــر حوزه های فرعی را به 
این اضافه کنیم ۲۹۱۱ حوزه امتحانی، 

کنکور امسال برگزار خواهد شد.
دکتر مروتی همچنین تأکید کرد: 
کارت ورود به جلسه کنکور امسال از 
روز یکشــنبه ۵ تیرماه بر روی سایت 
سازمان ســنجش آموزش کشور قرار 
می دهیم و برخــی از داوطلبان که دو 
رشته را انتخاب کردند باید دو کارت 
دریافــت کنند. وی اظهار کرد:  کنکور 
۱۴۰۱ صبــح چهارشــنبه ۸ تیرمــاه 
جاری آزمون رشــته های هنر برگزار 
می شــود که در صبح روز پنج شنبه ۹ 
تیرماه آزمون گــروه ریاضی و فنی و 
گروه انســانی، صبح جمعه ۱۰ تیرماه 
آزمون گروه داوطلبان علوم تجربی و 
در نهایت صبح روز شــنبه ۱۱ تیرماه 

نیز آزمون داوطلبــان گروه زبان های 
خارجی برگزار خواهد شد.

وی خاطر نشــان کــرد: تعداد 
افرادی که در گروه های مختلف کنکور 
شرکت می کنند متفاوت است. مثلا در 
گــروه ریاضی و فنی ۱۴۵ هزار و ۶۱۵ 
داوطلــب، در گروه علوم تجربی ۵۷۴ 
هــزار و ۷۵۱ داوطلب، در گروه علوم 
انسانی ۴۱۲ هزار و ۵۲۵ داوطلب، در 
گروه آزمایشــی هنر ۱۶۱ هزار و ۳۷۸ 

داوطلب شرکت کننده خواهند داشت 
و در نهایــت در زبان های خارجی نیز 
۱۹۴ هــزار و ۹۵۱ داوطلب شــرکت 
کردنــد که پس از چند ســال متوالی 
آمار داوطلبان گروه انسانی افزایش و 
به تعداد داوطلبان گروه علوم تجربی 

نزدیک شده است.
معاون اجرای آزمون های سازمان 
ســنجش همچنین تأکید کرد: به طور 
کلی تعــداد داوطلبان خانم در کنکور 
امســال ۹۱۵ هــزار و ۴۱ نفر و تعداد 
داوطلبــان آقا ۵۷۴ هــزار و ۱۷۹ نفر 
می باشــد که بر این اساس ۶۱ درصد 
کنکوری هــای امســال را زنان و ۳۹ 

درصد را نیز آقایان تشکیل می دهد.
دکتر مروتی به مهمترین تغییرات 

کنکور ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: قبل از 
بیان تغییرات به داوطلبان اعلام می کنم 
زمانبندی ورود به جلســه آزمون را در 
نظر داشــته باشــند و برایند آزمون ما 
ساعت ۸ صبح آغاز می شود و درهای 
حوزه های امتحانی ساعت ۷ و نیم بسته 
خواهد شد و داوطلبان باید قبل از این 
ساعت در جلسه آزمون حاضر باشند. 
وی ادامه داد: امســال بــرای اولین بار 
تعداد پاسخنامه های کنکور مهمترین 

تغییر آزمون ما خواهد بود که البته تعداد 
دفترچه ها نیز تغییر پیدا کرده است. بر 
این اساس ما یک دفترچه عمومی و در 
کنار آن یک پاسخنامه عمومی خواهیم 
داشت و تعداد سؤالات عمومی ۱۰۰ 
ســؤال می باشد که ۲۵ ســؤال زبان و 
ادبیات فارســی، ۲۵ سؤال زبان عربی، 
۲۵ ســؤال فرهنگ و معارف اسلامی 
و ۲۵ ســؤال نیز زبان خارجی خواهد 
بود که این ســؤالات در یک دفترچه 
عمومــی در اختیار داوطلبــان قرار 
می گیرد و داوطلبان ۷۵ دقیقه زمان برای 
پاسخگویی در اختیار خواهند داشت 
و و بعد از اتمام این زمان پاســخنامه 
به همراه دفترچــه از داوطلبان گرفته 

می شود.

این مقام مســئول ادامــه داد: در 
گروه هــای دیگر کنکــور وضعیت 
اختصاصی  آزمون هــای  ســؤالات 
مقــداری تغییــر کرده اســت مثلا ما 
در گروه آزمایشــی هنر یک دفترچه 
اختصاصی با ۱۶۰ ســؤال به داوطلب 
می دهیــم که داوطلب بایــد در ۱۶۵ 
دقیقه به سؤالات پاسخ دهد. همچنین 
در گــروه علوم ریاضــی نیز ما علاوه 
بر دفترچه عمومی، دفترچه شــماره 

۲ اختصاصــی بــه تعداد ۵۰ ســؤال 
ریاضیات را توزیــع خواهیم کرد که 
زمان پاسخگویی آن ۸۰ دقیقه می باشد. 
ضمن اینکه دفترچه شماره سه مربوط 
به دفترچه فیزیک با ۴۰ سؤال و شیمی 
نیز با ۳۰ سؤال با زمان پاسخگویی ۸۰ 
دقیقه به داوطلبان داده می شود. بنابراین 
این گروه سه دفترچه و سه پاسخنامه را 

دریافت خواهند کرد.
وی تأکیــد کــرد: در گــروه 
علوم انســانی داوطلبان یک دفترچه 
عمومی را خواهند داشــت. علاوه بر 
آن دو دفترچــه اختصاصــی که یکی 
از دفترچه های شــماره ۲ به ۲۰ سوال 
ریاضی، ۱۵ ســؤال اقتصاد، ۳۰ سؤال 
زبان و ادبیات فارسی و ۲۰ سؤال علوم 

اجتماعی پاسخ می دهند و در دفترچه 
بعدی که ۹۰ ســؤال است به ۲۰ سؤال 
زبان عربی، ۱۵ سؤال تاریخ، ۱۵ سؤال 
جغرافیا، ۲۰ سوال فلسفه و منطق و ۲۰ 
ســؤال روانشناسی در ۸۰ دقیقه پاسخ 
خواهند داد. در واقع هر دفترچه با یک 
پاسخنامه داده می شود که بعد از اتمام، 
پاســخنامه ها به همراه دفترچه گرفته 

خواهد شد.
معــاون اجــرای آزمون هــای 
سازمان ســنجش خاطر نشان کرد: در 
گروه علوم تجربی که در صبح جمعه 
برگزار می شــود علاوه بــر دفترچه 
عمومی ما دفترچه شماره ۲ که دفترچه 
اختصاصی اول است را توزیع خواهیم 
کرد و در این دفترچه ریاضی ۳۰ سؤال، 
زیست شناسی ۵۰ سوال خواهد بود که 
در ۹۰ دقیقه داوطلبان پاســخ می دهند 
و در دفترچه شــماره ۳ نیز که دفترچه 
اختصاصی دوم آن ها اســت ۳۰ سوال 
فیزیک، ۳۵ ســوال شیمی و ۲۰ سوال 
زمین شناســی گنجانده شده است که 
ایــن داوطلبان نیز بایــد در ۹۰ دقیقه 
به سؤالات پاســخ دهند و داوطلبانی 
که بهیــاری در گروه علــوم تجربی 
انتخاب می کنند دفترچه شــماره ۴ را 
نیز دریافت خواهند کرد که ۳۵ سؤال 
 در آن به مدت ۲۰ دقیقه گنجانده شده

است. 
دکتر مروتی خاطر نشــان کرد: 
آخرین گروه آزمایشی ما زبان است که 
این داوطلبان نیز علاوه بر ۱۰۰ ســؤال 
عمومــی در دفترچه اختصاصی به ۷۰ 
سؤال در ۱۰۵ دقیقه پاسخ خواهند داد.

 کنکور ۱۴۰۱ در ۴۱۷ شهرستان و بخش مختلف کشور برگزار می شود و ما امسال ۱۷ حوزه 
آزمونی خارج از کشور داریم که در ۱۵ کشور خارجی برگزار خواهد شد و جمعا حوزه های 
امتحانی ما ۵۹۸ حوزه است و ما نهایتا در ۶۱۵ حوزه امتحانی آزمون را برگزار می کنیم و اگر 
حوزه های فرعی را به این اضافه کنیم ۲۹۱۱ حوزه امتحانی، کنکور امسال برگزار خواهد شد.

معاون اجرایی آزمون های سازمان سنجش آموزش کشور افزایش تعداد دفترچه ها و پاسخنامه ها را مهمترین
 و کلیدی ترین تغییرات کنکور امسال عنوان کرد و گفت: تمامی گروه های آزمایشی  در کنکور امسال یک دفترچه عمومی با 
۱۰۰ سؤال دریافت خواهند کرد که پس از پاسخ دهی به این دفترچه، دفترچه های اختصاصی ۱، ۲، ۳ و حتی ۴ را بسته به نوع 

گروه آزمایشی دریافت می کنند.

گــروه علمی و آموزشــی- 
پژوهشگران دانشگاه ام آی تی آمریکا 
یک سامانه جدید ترکیب کننده کوانتومی 
ساختند که حســگرهای کوانتومی را 
قادر به تشخیص فرکانس های مختلف 
می کند و می تواند به سنجش فرکانس ها 
در مقیاس سلول های مجزای بدن کمک 

کند.
پایــگاه خبری فیزیک در آمریکا، 
حســگرهای کوانتومــی که کوچک 
ترین گونه های مختلف در میدان های 
مغناطیســی یا الکتریکــی را ردیابی 
می کنند، سنجش ها و اندازه گیری های 
دقیق را در مهندســی مــواد و فیزیک 

بنیادی امکان پذیر کرده اند.
اما این حسگرها تنها قادر بوده اند 
چند فرکانس مشخص و معدود از این 
میدان ها را شناســایی و ردیابی کنند که 
این مســاله موجب شــده کارایی  آنها 

محدود باشد.
اکنون پژوهشگران دانشگاه ام آی 
تی روشــی ابــداع کرده اند که موجب 
می شود این حسگرها هرگونه فرکانسی 
را شناســایی کنند بدون اینکه توانایی 

خود برای اندازه گیری ویژگی های در 
مقیاس »نانو-متر« را از دست بدهند. این 
شیوه جدید در نشریه »مرور فیزیکی«  

انتشار یافته است.
می توانند  کوانتومی  حسگرهای 
اشکال بســیاری داشته باشــند،  آنها 
سامانه هایی هســتند که در آنان برخی 
ذرات در وضعیتی با توازنی چنان ظریف 
هســتند که حتی با تفاوت های بسیار 
کوچــک در میدان هایی که در معرض 
آنها هستند، تحت تاثیر قرار می گیرند. 
آنهــا می توانند شــکل اتم های خنثی، 
یون هــای مجزا و چرخش های حالت 
جامــد را به خود بگیرند و تحقیقات با 
استفاده از چنین حسگرهایی با سرعت 

افزایش یافته است.
به عنوان مثــال، فیزیک دان ها از 
آنهــا برای تحقیق دربــاره حالت های 
عجیب مواد از جمله حالت موســوم 
به »کریستال های زمان« و مراحل مکان 
شناسی )توپولوژیک( استفاده می کنند. 
برخی محققان نیز از آنها برای وســایل 
عملی ماننــد حافظه تجربی کوانتومی 
یا وســایل محاسباتی استفاده می کنند. 

اما بســیاری دیگر از پدیده های جالب 
و کاربردی در حیطه گستره وسیع تری 
از فرکانس ها قرار دارند که حسگرهای 
کوانتومی امــروزی قادر به ردیابی آنها 
نیســتند. ســامانه جدیدی که این تیم 
محققان طراحی کرده است موسوم به 
»ترکیب کننده کوانتومی« اســت و یک 
فرکانس دوم را با استفاده از امواج میکرو 
وارد حســگر می ســازد. این موجب 
می شود که فرکانس میدان تحت بررسی 
به یک فرکانس دیگر تبدیل شود و این 
فرایند ساده حسگر را قادر می سازد که 

با هر فرکانسی مطابقت پیدا نماید بدون 
اینکه حساسیت های مقایس نانومتری 

خود را از دست بدهد.
این ســامانه می تواند کاربردهای 
جدیــدی در حوزه هــای پزشــکی 
داشته باشــد زیرا طیف فرکانس های 
فعالیت های الکتریکی یا مغناطیسی در 
سطح یک سلول مجزا را قابل دسترس 
می سازد. این سامانه همچنین می تواند 
برای بررســی دقیق رفتار مواد عجیب 
مانند مواد دوبعُدی مورد اســتفاده قرار 

گیرد.

گروه علمی و آموزشی- مایباخ 
یکی از شــاخص تریــن محصولات 
صنعت بین المللی خودرو اســت که 
اکنون منصوری تیونر برجسته آن را وارد 

یکی از پروژه های خود کرده است.
منصوری تیونر برجســته دنیای 
خودرو در یکــی از جدیدترین پروژه 
های خود ســراغ شاسی بلند پرچمدار 
مرســدس بنز یعنی مایباخ جی ال اس 
رفته تا اســتانداردهای آن را براساس 
الگوهــای خود بازنویســی کند! طبق 
معمول، رنگ مشکی به عنوان تم اصلی 
پروژه انتخاب شــده اســت. قطعات 
فیبرکربنی نیز در بخش های مختلف از 
جمله جزئیات سپر اصلی جلو، عقب و 
دیفیوزر چشم انداز زیبایی را ایجاد کرده 
است. رینگ های اختصاصی ۲۴ اینچی 

نیز امضای کار در نمای جانبی است.
تصاویــر فضای داخــل کابین 

هنوز در اختیار رســانه ها قرار نگرفته 
امــا در توضیحات به چــرم طبیعی، 
فرمان کربن چرم و همچنین جزئیات 
کرومی و فیبرکربنی اشــاره شده است. 
 ،ECU در رابطه با پیشرانه به تغییرات
توربوشارژرهای جدید و نصب سیستم 
اگزوز اســپرت باید اشاره کرد. پیشرانه 
پس از بروزرســانی هــای منصوری 
برابر با ۸۲۰ اســب بخــار خروجی و 
۹۸۰ نیوتن متر گشــتاور دارد. بیشینه 
ســرعت ثبت شــده نیز برابــر با ۳۰۰ 
کیلومتر برثانیه اســت. خودرو طی ۴.۴ 
ثانیه از حالت توقف به ســرعت ۱۰۰ 
کیلومتر برســاعت می رسد. منصوری 
شرکت خودروسازی لوکس آلمانی-
سوئیسی مستقر در آلمان است، که در 
زمینه تیونینگ و سفارشی سازی خودرو 
فعالیت می کند. شــرکت منصوری در 
سال ۱۹۸۹ توسط یک مهاجر ایرانی تبار، 

بنام کوروش منصوری تأســیس شد. 
منصوری در ســال ۲۰۰۱ نخســتین 
کارخانه تولیدی خود را، راه اندازی کرد 
تا اقدام بــه تولید قطعات و تجهیزات 
مــورد نیــاز تیونینــگ خودروهای 
سفارشــی کند. این شرکت هم اکنون 
دارای ۲ کارخانه در کشورهای آلمان و 

سوئیس است و دفاتر بین المللی آن در 
شهرهای اوساکا، سئول، لس آنجلس، 
ابوظبی و سنگاپور فعال هستند. برخی 
از شــرکت هایی که منصوری تاکنون 
با آن ها مشــارکت داشــته، عبارتند از: 
استون مارتین، لامبورگینی، مرسدس 
بنز، فراری، آئودی، رنجرور، پورشــه، 
رولز-رویس  مازراتــی، 

موتور کارز و بنتلی.

گروه علمی و آموزشی- معاون 
فنی و آماری سازمان سنجش آموزش 
کشــور با تاکید بر اینکه تاثیر ســوابق 
تحصیلی در کنکور امسال حداکثر ۴۰ 
درصــد خواهد بود، گفت: داوطلبانی 
که سوابق تحصیلی ندارند نمره آزمون 
آنها به صــورت ۱۰۰ درصدی ملاک 
عمــل گزینــش آنها قرار مــی گیرد. 
بنابراین نگرانــی در این زمینه وجود 

ندارد.
دکتر احســان جمالی در نشست 
خبری در ســاختمان مرکزی سازمان 
سنجش آموزش کشور برگزار شد، در 
خصوص جزئیات تاثیر معدل و سوابق 
تحصیلی در کنکور ۱۴۰۰ گفت: معدل 
در رشته های دانشگاهی که به صورت 
با آزمــون پذیرش در این رشــته ها 
صورت می گیــرد و کنکور برای این 
رشــته ها برگزار می شود هیچ تاثیری 

ندارد و در این رشــته ها که حدودا ۱۵ 
درصد رشته های دانشگاهی را تشکیل 
می دهد دروس آمــوزش و پرورش 
تاثیرگــذار خواهد بود که نمرات آنها 
مســتقیما از ایــن وزارتخانه دریافت 

خواهد شد.
وی در ادامه تصریح کرد: نمرات 
داوطلبــان از آمــوزش و پرورش در 
تاریخ حدود ۲۰ تیر ماه جاری دریافت 
خواهد شــد و این نمــرات از طریق 
سایت ســازمان ســنجش در اختیار 

داوطلبان قرار می گیرد.
معــاون فنی و آماری ســازمان 
سنجش آموزش کشــور با بیان اینکه 
تاثیر معــدل برای ورود به دانشــگاه 
ها و موسســات آموزش عالی صرفا 
در رشــته های بدون آزمون تاثیرگذار 
خواهد بود، تصریــح کرد: حدود ۸۵ 
درصد رشــته های ما بر اساس معدل 

و ســوابق تحصیلی دانشجو پذیرش 
می کنــد و ما مراحلــی را پیش بینی 
کردیم تــا داوطلبــان بتوانند اصلاح 
معــدل را انجام بدهند کــه اول اینکه 
داوطلبان هنــگام دریافت کارت می 
توانند اقدام بــه اصلاح معدل کنند و 
در زمان انتخاب رشــته نیز این امکان 
برای داوطلبان فراهم خواهد شد. چرا 
کــه یک تعــدادی از داوطلبان ممکن 
اســت تا زمان دریافــت کارت معدل 
خود را دریافت نکرده باشند. بنابراین 
این ویرایش در چند مرحله در اختیار 
آنها قرار خواهند گرفت و ملاک عمل 
مسئله نهایی اصلاح معدل خواهد بود.

دکتر جمالی خاطرنشــان کرد: 
توصیه اکید ما به داوطلبان این اســت 
کــه در درج معدل حتما دقت داشــته 
باشــند، چرا که اگر اشــتباهی در این 
زمینه صورت بگیرد در صورت قبولی 

مشخص شود معدل مغایر نمره واقعی 
است قبولی آنها لغو خواهد شد.

معــاون فنی و آماری ســازمان 
سنجش آموزش کشــور، تاکید کرد: 
اطلاعــات دیگری کــه داوطلبان در 
اختیار سازمان سنجش قرار می دهد. 
اعــم از ســهمیه ها و غیــره در زمان 
توزیع کارت امکان اصلاح و ویرایش 
اطلاعــات فراهم می شــود. بنابراین 
داوطلبان نگرانی در این زمینه نداشته 
باشند و آخرین اطلاعاتی که داوطلبان 
در اختیــار ما قرار مــی دهند در زمان 
توزیع کارنامه اعمال می شود و ملاک 
عمل گزینش داوطلبان قرار می گیرد.

دکتر جمالی همچنین خاطرنشان 
کرد: تاثیر سوابق تحصیلی داوطلبان در 
کنکور امسال در مقایسه با سال گذشته 
۱۰ درصد بیشتر شده است و این تاثیر 
بــه صورت ۴۰ درصــد قطعی اعمال 

خواهد شد.
وی در خصــوص وضعیــت 
داوطلبانی که سوابق تحصیلی ندارند 
نیز گفت: بر اســاس مصوبه ای که به 
ما ابلاغ شــده ذکر شده است که تاثیر 
ســوابق تحصیلی حداکثر ۴۰ درصد 
باشــد و این ســوابق در رشته های با 
آزمون اعمال شود اما اگر داوطلبان به 
صورت کامل سوابق تحصیلی داشته 
باشند. این تاثیر به صورت ۴۰ درصد 
سوابق و ۶۰ درصد آزمون خواهد بود 
و اما اگر هر بخشی از داوطلبان سوابق 
تحصیلی لازم را نداشته باشند آن بخش 
از سوابق تحصیلی به نمره کنکور انتقال 
پیــدا می کنــد و داوطلبانی نظیر فنی 
حرفه ای، کاردانش یا هنر که ســوابق 
تحصیلــی ندارند مــلاک عمل نمره 
کل کنکــور خواهد بود و ۱۰۰ درصد 
سوالات کنکور تاثیرگذار خواهد بود.

معــاون فنی و آماری ســازمان 
سنجش آموزش کشــور گفت: ما در 
کنکور امسال شاهد روند افزایشی در 
بین داوطلبان گروه علوم انسانی هستیم 
و تعداد داوطلبــان گروه ریاضی طی 
سال های قبل یا ثابت بوده و تغییراتی 
در جهت کاهش تعداد داوطلبان اتفاق 
افتاده و آمار نزولی داشتیم. متاسفانه این 
وضعیت آســیب های جدی در رشته 
های علوم پایه در ســنوات اخیر وارد 
می کند و عمــده ظرفیت های خالی 
مــا در گروه ریاضی اســت و ظرفیت 
مــا تقریبا تا ۲.۵ برابر بیشــتر از تعداد 
داوطلب این رشــته است و رقابتی که 
در گروه ریاضی شــاهد هستیم فقط 
برای رشــته محل های پرطرفدار و در 
دانشگاههای خاص صورت می گیرد 
در صورتیکه در گــروه علوم تجربی 

عکس این اتفاق روی می دهد.

روش جدید ساخت حسگر کوانتومی

مایباخ GLS ؛ از شاخص ترین محصولات صنعت خودرو

وضعیتکنکوریهاییکهسوابقتحصیلیندارندچهمیشود؟

کلیـدی ترین تغییـرات
کنـکور امسال !


